
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,3
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,4 0 (+)0,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,8
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,5 1 0,4
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,4 (+)5 (+)5,5
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 0,4 0 0,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,6 4 4,4
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,4
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp008778 SANCHEZ LLADO, BERNA (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2 2 1,8
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 4,6 4 4,4
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,7 4 4,5
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,5 2 1,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,2 0 (+)0,2
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,7
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,5 4 4,3
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,8
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,6 2 1,5
acpp005285 SAQUERO GARCIA, MARIBEL 5,1 4 5,1
acpp016383 CARMONA LOPEZ, RUBEN (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 4,8 4 4,8
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp013684 GUAL OLIVER, JORDI 3,2 2 3,2
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,6 5 6,6
acpp003155 TORRES EGEA, ANA 7,3 5 7,3
acpp001175 PAREJA LAREDO, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
acpp012542 MORENO ARENAS, BARTOLOME 1,7 2 1,7
acpp000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,0 5 5,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,3 4 5,2
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4 3 4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,3 2 3,3
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,3 1 1,3
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)0,5 0 (+)0,5
acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 3,5 3 3,5
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,1 2 2,1
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,2 1 1,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 2,9 2 2,9
acpp025947 IZQUIERDO RIBAS, MARC 16,2 12 16,2
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 5 6,8
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,0 2 2,0
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 5,6 5 5,6
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,6 5 5,5
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat d'hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

42 401



acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 17,8 14 17,7
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,5 2 2,5
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 18,6 14 18,6
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,7 3 3,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 7,2 5 7,2
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 3,1 2 3,1
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5 4 5
acpp018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,4 2 3,4
acpp003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 2 2 2
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 9,6 8 9,6
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 2,7 2 2,7
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 8,1 6 8,1
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 1,9 2 1,9
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 5,5 5 5,5
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 12,4 9 12,2
acpp026299 PAREDES FONTAN, JACINT 13,7 11 13,5
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 6,9 5 6,8
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11,9 9 11,8
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7,2 5 7,2
acpp023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 8 6 8
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,8 6 7,8
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,9 5 6,9
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 6,5 5 6,5
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7,1 5 7,1
acpp019577 CASTILLO PLA, RAUL 3,8 3 3,8
acpp020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp003220 GASULL FONT, RAMON 4,4 3 4,4
acpp025768 GASULL VELASCO, NON 21 16 21
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,5 6 7,5
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,6 6 7,6
acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 7,9 6 7,9
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,9 2 1,9
acpp022921 PERICH TORRELLES, ALBERT 14,5 11 14,4
acpp001712 PERICH ARGEMIR, ANTONI 3,7 3 3,6
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,3 0 (+)0,3
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 15,2 11 15,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,4 2 3,4
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,9 5 5,9
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,6 8 9,6
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 13 10 13
acpp001626 ESTEVE ESCRIHUELA, CARLES 11,5 9 11,5
acpp001625 ESTEVE SERRULLA, ELADIO 10,7 8 10,7
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21 16 21
acpp013395 MORA REYES, RAFAEL 5 4 5
acpp013394 FONTAS ESPINET, MARI ANGELS 8,3 6 8,3
acpp007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTº2,4 2 2,4
acpp007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 10,1 8 10,1
acpp022654 LLAUSSAS CARRERAS, JORDI 11,9 9 11,9
sh00000001 DE LA FUENTE ANTEQUERA, CARLOS0 0 0
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,1 0 (+)0,1
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6
acpp019887 TUNEU ALABRO, JAUME 12,5 10 12,5
acpp019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 12,7 10 12,7
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,1 14 19,1
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,9 16 20,9
acpp025052 MUÑOZ BUSTILLO, JUAN 13,2 10 13,2
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,1 13 17,1
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 9,3 7 9,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 0,4 0 0,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,6 4 4,4
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2 2 1,8
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 4,6 4 4,4

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

40 421

39 422

17 2862

24 3060

18 3061

27 3058

26 3659

27 3156

27 3457

27 3754

27 3255

28 3552

28 3753

29 3850

29 3351

30 3648

29 4049

30 3746

30 3647

32 3744

31 3345

32 3842

32 3743

32 4240

32 4041

33 3938

33 3839

34 3636

33 3737

34 3834

34 3735

34 4132

34 3933



acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,7 4 4,5
acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,5 2 1,3
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,7
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,5 4 4,3
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 12,4 9 12,2
acpp026299 PAREDES FONTAN, JACINT 13,7 11 13,5
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,0 5 5,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,3 4 5,2
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,6 5 5,5
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 17,8 14 17,7
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,5 1 0,4
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,4 (+)5 (+)5,5
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,3
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,4 0 (+)0,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,8
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,8
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,6 2 1,5
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 6,9 5 6,8
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11,9 9 11,8
acpp022921 PERICH TORRELLES, ALBERT 14,5 11 14,4
acpp001712 PERICH ARGEMIR, ANTONI 3,7 3 3,6
acpp013684 GUAL OLIVER, JORDI 3,2 2 3,2
acpp006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp008778 SANCHEZ LLADO, BERNA (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp000160 SANTOS SANCHEZ, MANUEL REYES(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,4 0 0,4
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,2 0 (+)0,2
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp003155 TORRES EGEA, ANA 7,3 5 7,3
acpp001175 PAREJA LAREDO, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,4
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4 3 4
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 6,8 5 6,8
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,0 2 2,0
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 8,1 6 8,1
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 1,9 2 1,9
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,5 2 2,5
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 18,6 14 18,6
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)4,7
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,3 2 3,3
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,3 1 1,3
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,1 2 2,1
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,2 1 1,2
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 5,5 5 5,5
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,7 3 3,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 7,2 5 7,2
acpp025947 IZQUIERDO RIBAS, MARC 16,2 12 16,2
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7,2 5 7,2
acpp023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 8 6 8
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,3 0 (+)0,3
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 15,2 11 15,2
acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp012542 MORENO ARENAS, BARTOLOME 1,7 2 1,7
acpp000618 FARRES FALCO, IGNASI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 4,8 4 4,8
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3
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acpp005285 SAQUERO GARCIA, MARIBEL 5,1 4 5,1
acpp016383 CARMONA LOPEZ, RUBEN (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,6 5 6,6
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 3,1 2 3,1
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5 4 5
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 9,6 8 9,6
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 2,7 2 2,7
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 6,5 5 6,5
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7,1 5 7,1
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,8 6 7,8
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,9 5 6,9
acpp001626 ESTEVE ESCRIHUELA, CARLES 11,5 9 11,5
acpp001625 ESTEVE SERRULLA, ELADIO 10,7 8 10,7
acpp003220 GASULL FONT, RAMON 4,4 3 4,4
acpp025768 GASULL VELASCO, NON 21 16 21
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21 16 21
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 2,9 2 2,9
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)0,5 0 (+)0,5
acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 3,5 3 3,5
acpp018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,4 2 3,4
acpp003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 2 2 2
acpp024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 7,9 6 7,9
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,9 2 1,9
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,5 6 7,5
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,6 6 7,6
acpp019887 TUNEU ALABRO, JAUME 12,5 10 12,5
acpp019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 12,7 10 12,7
acpp021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 5,6 5 5,6
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,6 8 9,6
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 13 10 13
acpp022654 LLAUSSAS CARRERAS, JORDI 11,9 9 11,9
sh00000001 DE LA FUENTE ANTEQUERA, CARLOS0 0 0
acpp019577 CASTILLO PLA, RAUL 3,8 3 3,8
acpp020095 RUBIO MARIN, JOSE FRANCISCO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,4 2 3,4
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,9 5 5,9
acpp013395 MORA REYES, RAFAEL 5 4 5
acpp013394 FONTAS ESPINET, MARI ANGELS 8,3 6 8,3
acpp007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTº2,4 2 2,4
acpp007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 10,1 8 10,1
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,1 0 (+)0,1
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,1 14 19,1
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,9 16 20,9
acpp025052 MUÑOZ BUSTILLO, JUAN 13,2 10 13,2
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,1 13 17,1
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 9,3 7 9,3
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